
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích - Zdravotně sociální fakulta
Rehabilitační péče o postižené dospělé, děti a staré osoby (Stáž 4/2004: The School of
Social Work, Dánsko
září 2002 – červen 2007  Vysokoškolské

Uniworld Business colleges, Sydney, Austrálie
Marketing
září 1999 – červen 2000  Vyšší odborné

Soukromá střední odborná škola, České Budějovice
Obchodní akademie
září 1995 – červen 1999  SŠ s maturitou

vedoucí/manager sociálního úseku - domov pro seniory a pečovatelská služba
Centrum sociálních služeb Staroměstská České Budějovice, p.o.
květen 2019 – dosud  5 let a 2 měsíce 

Koordinace sociálního úseku a spolupráce se zdravotním úsekem, tvorba standardů kvality sociálních

služeb, zajišťování administrativy související se službou (např. žádosti, smlouvy, vyúčtování úhrad a

příspěvků na péči, atd.), vedení zaměstnanců a personální záležitosti, vytváření individuálních plánů

klientů, vyhodnocování nepříznivé sociální situace klientů, sociální šetření atd.

Metodik pro příspěvkové organizace města
Statutární město České Budějovice - odbor sociálních věcí
červen 2012 – září 2018  6 let a 4 měsíce 

Agenda příspěvkových organizací města (PO) - domy pro seniory, azylová a jeslová zařízení. Koordinace

činností mezi městem a PO. Podpora PO při přípravě rozpočtů, veřejných zakázek, realizaci investic, řešení

provozních záležitostí

Metodik nepojistných sociálních dávek
Úřad práce ČR - krajská pobočka Č. Budějovice
leden 2012 – červen 2012  6 měsíců 

Zpracovávání metodických pokynů, postupování odvolání, kontrola přeplatků, statistika, kontrolní činnost

(Přechod na ÚP v rámci převedení agendy z měst na ÚP.)

 737******  pet***@***.cz
 Rok narození 1980

Mgr. Petra T.

ID: 1301487

Vzdělání

Praxe



Terénní sociální pracovník -agenda příspěvku na péči
Statutární město České Budějovice -odbor sociálních věcí
říjen 2007 – prosinec 2011  4 roky a 3 měsíce 

Provádění sociálního šetření pro agendu příspěvku na péči, zpracování sociálního šetření, sociální práce,

spolupráce s posudkovou službou ČSSZ

Referent zahraničního nákupu
Koh-i-noor Hardtmuth a.s., České Budějovice
srpen 2001 – srpen 2002  1 rok a 1 měsíc 

Spolupráce s dodavateli a výrobou, výběrová řízení na nové dodavatele, logistika, sledování zásob a cen

surovin, nákup surovin, administrativa

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Managerský kurz Curatio Education PhDr. Šárka Dynáková, PhD.
Komunikace managera - Konflikty a jejich zvládání - Vedení lidí v sociálních službách -
Týmová práce v sociálních službách - Strategie a taktika argumentace - Vyjednávání a
facilitace v sociálních službách - Motivace zaměstnanců sociálních služeb - Výkonnost
managera, stress management
2023

Různá osvědčení v rámci povinného vzdělávání - Curatio Education, APSS ČR, Seduca
a další
Vstupní vzdělávání pracovníků veřejné správy - Správní řízení v praxi úředníků sociálních
odborů - Dotace a transfery pro příspěvkové organizace - Jak úspěšně jednat s lidmi -
Komunikace v sociálních službách, asertivita - Sociální šetření v rodinách - Sociální
šetření a příspěvek na péči - Člověk po poškození mozku - Metody sociální práce -
Psychiatrické minimum pro zaměstnance sociálních služeb - Pokojná smrt, akceptace a
základy komunikace - Základy paliativní péče - Komunikace v péči o umírající a další
2022

Zvláštní odborná způsobilost - obecná část i zvláštní část pro správní činnosti při

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



řízení o dávkách a službách sociální péče a při sociálně - právní ochraně dětí
2008



Mé silné stránky 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

cestování, četba, sport, příroda, rodina

Kde hledám práci
České Budějovice + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
HR konzultant
Náborář
Personalista
Pracovník vězeňské služby
Ředitel instituce
Sociální pracovník
Specialista pro odměňování a benefity
Specialista pro rozvoj a vzdělání
Vedoucí odboru / oddělení

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

České Budějovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-manager-socialniho-useku-domov-pro-seniory-a-pecovatelska-sluzba-metodik-pro-prispevkove-organizace-mesta-metodik-nepojistnych-socialnich-dave-1301487

	Mgr. Petra T.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


